EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0  002/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 AFONSO CIONEK 111.838.889-53 7.584.290-2 92681
2 AIRTON SCHANAN 274.065.479-00 7.584.278-3 92725
3 ALDINA CAPELESSO 220.844.449-34 7.805.478-6 2216
4 CARLOS ALBERTO POMIN 883.768.269-72 7.082.055-2 73525
5 CASTEVAL CONSTRUÇÕES E

INCOPORAÇÕES LTDA
77.503.944/0001-06 7.883.807-8 9630

6 CASTEVAL CONSTRUÇÕES E
INCOPORAÇÕES LTDA

77.503.944/0001-06 7.883.805-1 9629

7 CASTEVAL CONSTRUÇÕES E
INCOPORAÇÕES LTDA

77.503.944/0001-06 7.911.332-8 13225

8 CLAUDIO RIGON 761.581.609-20 9.778.372-1 93801
9 GREGORI PALU 047.036.579-02 9.778.598-8 91161
10 GREGORI PALU 047.036.579-02 9.778.599-6 91162
11 IZAIAS SABRE DE OLIVEIRA 007.101.789-56 7.372.704-9 77866
12 JOANILSON CAPELINI LAZARI 242.358.659-00 9.778.370-5 93802
13 JOÃO ANTONIO BASSO 307.281.009-59 7.812.002-9 7466
14 JOSE RUBENS DOS SANTOS 448.076.439-91 7.164.475-8 86400
15 JOSUE PAIN 613.471.670-72 7.584.236-8 92710
16 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 833.090.049-53 7.584.251-1 92720
17 LEANDRO DORINI 745.625.419-20 7.334.006-3 91050
18 LUIZ ALBERTO LOPES DOS SANTOS 452.454.360-00 7.334.007-1 91080
19 MAURO JOSÉ BUENO 177.571.429-20 7.752.376-6 4403
20 NILVA SMANIOTTO KOCH CIA LTDA 08.706.083/0001-40 9.778.393-4 88661
21 OCIR PARISE 612.637.709-59 7.333.918-9 91013
22 OSNI NEIVERTH 732.133.579-87 7.554.124-4 80649
23 OTÁVIO GRZEBILUCHA 374.821.309-54 7.553.719-0 80733
24 RAUL MOCELIN 82.013.004/0001-79 7.884.575-9 9644
25 RICARDO VILLAR 017.696.949-78 7.735.944-3 3316
26 SHEILIS ADRIANO ISRAEL TECCO 019.063.539-80 7.082.061-7 73528
27 TINTAS VERGINIA LTDA 84.866.342/0008-55 7.333.822-0 78479

Curitiba, 30 de  março de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI